様式第３号（第５条関係）

福岡町霊園墓地使用許可証再交付申請書

  年   月   日

高岡市長      あて

申請者 住 所

 氏 名

電話番号

使用者との続柄

次のとおり墓地使用証を再交付してくださるよう申請します。

使 用 者
フ リ ガ ナ

本 籍

住 所 電話番号

使 用 区 域 第     号

種別面積及び使用料 第     種     平方メートル        円

墓 碑 建 設

予 定 年 月 日

年     月     日   着 工

年     月     日   完 工

備 考

許可年月日及び番号 年    月    日  第       号

台帳記入          年  月  日

データベース入力   年  月  日        データベース入力確認   年  月  日